Образец « 28

Заполняется  сотрудником  Регистратора

	Вх. № _____________ от ___ _________________ _______ г.
	Исх. № _____________ от ___ _________________ _______ г.

	Принял: ФИО, подпись
	Исполнил: ФИО, подпись

Распоряжение на предоставление списка лиц,

имеющих право на участие в общем собрании акционеров
Настоящим прошу предоставить список лиц,
имеющих право на участие в общем собрании акционеров акционерного общества:

	Полное наименование эмитента:

	Вид общего собрания:
	(
	годовое
	(
	внеочередное

	Дата проведения общего собрания:

	Решение о проведении общего собрания акционеров принято:

	(
	Советом директоров

	(

	Список лиц, имеющих право на участие в собрании, составляется по состоянию реестра акционеров общества на следующую дату:

	В список лиц, имеющих право на участие в собрании, включаются акционеры – владельцы следующих акций общества:

	(
	обыкновенные акции

	(

	(

	(

	(

	(

	а также иные лица, предусмотренные законодательством Российской Федерации:

	Подпись лица, имеющего на право на получение списка в соответствии с законодательством РФ

	(его уполномоченного представителя)

и собственноручная расшифровка подписи

	м.п.
	Дата заполнения: «_____»________________________ __________ г.

Заполняется при получении запрошенной информации

	Подпись получателя ______________________________

	Дата получения   ________ ____________________ ________ г.